Skolebestyrelsesmgder 2022/2023

Dato
16. august

17. august

26. september

3. november

23.november
6. december

24. januar

1. marts
15. marts
13. april
10. maj
13. juni

KI.

kl.

KI.
kl.

kl.

kl.
KI.
kl.
kl.
kl.

Tidspunkt
kl.

17.30-20.00

17-19

17.30-20

.17.30-20

17.00-19.00
17.30-20.00

17.30-20.00

17.30-20.00
17.00-19.00
17.30-20.00
17.30-20.00
17.30-20.00

Mgdeform
Ordineert skolebestyrelsesmgde

Intro til Skolebestyrelsesarbejdet
pa kommunen
Ordineert skolebestyrelsesmgde

Ordineert skolebestyrelsesmgde

Kontaktforaeldremgde
Ordineert skolebestyrelsesmgde

Ordineert skolebestyrelsesmgde

Ordineert skolebestyrelsesmgde
Kontaktforaeldremgde

Ordineert skolebestyrelsesmgde
Ordineert skolebestyrelsesmgde
Ordineert skolebestyrelsesmgde

Forelgbige punkter til dagsorden

Intro til skolebestyrelsesarbejdet pa Virum Skole
Praesentation af nye medarbejdere

Husk tilmelding

Nedsaettelse af udvalg ift. Kontaktforaeldremgdet 12.
oktober

Budgetforslag

Godkendelse af programmet for kontaktforaeldremgdet
Behandling af skolens budget

Godkendelse af forslag til ferieplan

Evaluering af kontaktforaeldremgde

Evt. 2. behandling af skolens budget.

Godkendelse af forslag til klassedannelse
Nedseettelse af udvalg ift. Kontaktforaeldremgdet 15.
marts

Godkendelse af programmet for kontaktforaeldremgdet

Evaluering af kontaktforaeldremgdet

Drogftelse af form og indhold af skolebestyrelsens arsberetning



